סוגיה שנשמטה מכתב התביעה, היא שהתובע הצטרף ראשית מרצונו לרשימת התפוצה של הנתבעת, מספר ימים קודם לכן (ס' 4 לכתב ההגנה), רק על מנת לבקש מיידית את הסרתו ממנה, טוענת הנתבעת ולא הכחיש למעשה התובע. קרי, שיטת הנתבעת, כל תכלית ההצטרפות היא לצרכי הגשת תביעה אפשרית מכוח הוראת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("חוק התקשורת").

2. במייל השיווקי: מספר דרכים, כך הנתבעת, להסרה, באף אחת מהן לא בחר התובע לשיטתה. לאחר ההודעה הראשונה: בקשת הסרה, במייל חוזר, ובפנייה לשירותי התמיכה (בכתובת: unsubscribe@globes.co.il), שתיהן דרכים שאינן בין אלה שצוינו לצורך ההסרה.

עם זאת, לא ייעשה צו להוצאות. קשה היה להתרשם מן ההתנהלות הדיונית של התובע, אך גם הנתבעת לקתה. יתרה מכך, הודעתה לנמענים, נוסחה בלשון שאינה מיטבית, כמבואר. הנתבעת תיקנה דרכיה (ויוודאו עורכי דינה: כי תיקנה עד תום), וטוב עשתה, לרווחת הציבור. **בהוצאותיה בהליך תשא הנתבעת בעצמה חרף זכייתה**.

ניתן היום, י"ח שבט תש"פ, 13 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט